UBND TỈNH NAM ĐỊNH

VĂN PHÒNG

Số:         /VPUBND-VP6
V/v triển khai Thông tư số

11/2024/TT-BTC quy định mức thu,

chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng

phí khai thác và sử dụng tài liệu địa

chất, khoáng sản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

      - Sở Tài chính;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Cục Thuế tỉnh;

 - Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Ngày 05/02/2024, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 11/2024/TT-BTC quy

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí khai thác và sử dụng tài liệu

địa chất, khoáng sản (có văn bản gửi kèm theo).

Đồng chí Hà Lan Anh – Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh và Kho bạc

Nhà nước tỉnh nghiên cứu nội dung Thông tư theo chức năng, nhiệm vụ; hướng

dẫn các đối tượng có liên quan để tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Hà Lan Anh PCT UBND tỉnh; (để b/c)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CPVP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP3, VP6.

Đinh Hoàng Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T13:27:32+0700
	Tỉnh Nam Định
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T14:26:04+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T14:26:09+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T14:26:23+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!